[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 октября 2020 года                                                                                                             № 190
	О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации № 251 от 01 ноября 2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 2018-2020 годы», на основании постановления администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 21 октября 2013 года № 182 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить сроки реализации муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2018-2020 годы» до 2022 года.
2. В наименовании и по тексту Программы цифры «2018-2020» заменить цифрами «2018-2022»

3. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 2018-2020 годы» согласно приложениям.
4. Опубликовать настоящее постановления в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет».
5. Настоящий административный регламент вступает в силу с момента опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации

МО Мичуринское сельское поселение                                                                    Е.В.Аринова

С приложениями к данному Постановлению можно ознакомиться на сайте мичуринское-сп.рф
Исп. Кукуца С.Р. тел. 8 (813-79) 67-182
Разослано: Дело-2, прокуратура-1